datTaxosBa UpuHa BnaguMmupoBHa

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3nuuna CeepeHus
daMmunus, uMs, OTYECTBO ®daTTaxosa VipnHa BnagnmmposHa
Homep B peecTpe uneHos POO 010719
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 23.01.2024
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJiloyumBLUee haTa Bup, HanpasneHue
oTyeTa O6bekT . .
AOroBop Ha COCTaBJIEHMUA onpepenseMon OLLEHO4YHOM
06 OLEeHKH
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH DeATeNbHOCTH
oueHKe
OLLeHKM
000 "T'noban He>xxnnoe OueHka
007-1-24 . 10.04.2024 PbiHOYHaA
Anpanc nomelyeHue HeOBMXXNMOCTK
000 "T'noban He>xxnnoe OueHka
008-1-24 . 10.04.2024 PblHOYHaA
Anpanc" nomMeLwleHune HEeOBUMXXNMOCTU
000 "T'noba He oe OueHka
009-1-24 | novan 10.04.2024 AT PbIHOYHAS HERK
Anpanc" nomMeLwieHune HeOABUXXNMOCTHU
000 "T'noba 3eme % OueHka
015-1-24 | novan 05.04.2024 MEBHBIM 1 by HogHas HERK
Anpanc" y4acToK HeaBMXUMOCTHN
000 "T'noba He oe OueHka
016-1-24 . N N 10.04.2024 un PblHOYHaA HERK
Anpanc" nomMmeLleHmne HeOBMXNMOCTN
000 "Tnoban Hexxunoe OueHka
017-1-24 . 11.04.2024 PblHOYHaA H
Anpanc" nomMmeLlleHmne HeaBMXNMOCTN
00O "Inoban 3eMenbHbIN OueHka
018-1-24 . 17.04.2024 PbiHOYHasA
Anpainc y4acToK HeOBMXXNMOCTK
019-1-24- = OOO "I'noban 3emMenbHbIN OueHka
. 17.04.2024 PbiHOYHaA
1 Anpanc" y4acToK HeOBVXUMOCTH
019-1-24- = OOO "T'noban 3eMenbHbIN OueHka
17.04.2024 PbiHOYHaA

2 Anpanc" y4acToK HeOBMXUMOCTU



020-1-24

008-24

013-24

022-1-24

023-1-24

024-1-24-
1

024-1-24-
2

026-1-24

00O "Tnoban
Anpanc"

000 "T'noban
Anpanc"

000 "Tnoban
Anpanc"

000 "Inoban
Anpanc"

000 "I'noban
Anpanc"

000 "T'noban
Anpanc"

00O "Tnoban
Anpanc"

00O "Tnoban
Anpanc"

11.04.2024

13.05.2024

27.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

04.06.2024

3eMebHbIN
y4acTok

Hexxunoe
nomeLlgeHune

Hexxunoe
nometleHune

Hexxunble
nomMeLleHus

Hexxunnoe
nomeLgeHune

Hexxunnoe
nomeLgeHmne

Hexxnnoe
nomMmewleHmne

Hexxunnoe
3JaHune

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU



