Фаттахова Ирина Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.											
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Фаттахова Ирина Владимировна 010719 23.01.2024								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						007-1-24	ООО "Глобал Апрайс"	10.04.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
						008-1-24	ООО "Глобал Апрайс"	10.04.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
009-1-24	ООО "Глобал Апрайс"	10.04.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости						
015-1-24	ООО "Глобал Апрайс"	05.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости						
016-1-24	ООО "Глобал Апрайс"	10.04.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости						
017-1-24	ООО "Глобал Апрайс"	11.04.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости						
018-1-24	ООО "Глобал Апрайс"	17.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости						
019-1-24- 1	ООО "Глобал Апрайс"	17.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости						
019-1-24-	ООО "Глобал Апрайс"	17.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости						

020-1-24	ООО "Глобал Апрайс"	11.04.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
008-24	ООО "Глобал Апрайс"	13.05.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
013-24	ООО "Глобал Апрайс"	27.05.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
022-1-24	ООО "Глобал Апрайс"	21.05.2024	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
023-1-24	ООО "Глобал Апрайс"	22.05.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
024-1-24- 1	ООО "Глобал Апрайс"	23.05.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
024-1-24-	ООО "Глобал Апрайс"	23.05.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
026-1-24	ООО "Глобал Апрайс"	04.06.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости